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Protokół Nr 4/2019 

Posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleszczelach odbytego 

w dniu 30 grudnia 2019 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji: Katarzyna Koc, Janusz Polak 

i Piotr Dmitruk oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Kleszczelach Aleksy Roszczenko 

i Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzenie odbyło się w budynku Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  

w Kleszczelach. Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Janusz Polak. 

Rozpoczęcie posiedzenia nastąpiło o godzinie 9.30. 

Protokołowała Magda Raczkiewicz. 

 

Ad. 1. Przewodniczący Komisji Janusz Polak przedstawił projekt porządku 

posiedzenia: 

1) Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2) Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r.  

3) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4) Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie w zaproponowanym kształcie. 

 

Ad. 2. Komisja opracowała plan pracy na 2020 r., który przyjęto do przedłożenia 

Radzie Miejskiej na najbliższej sesji. Projekt planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

na 2019 r. stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 3. Przewodniczący Komisji wniósł o przyjęcie protokołu z posiedzenia odbytego 

w dniu 19 listopada 2019 r. bez odczytania. Protokół był wyłożony do wglądu w Urzędzie 

Miejskim w Kleszczelach oraz obecnie znajduje się na sali posiedzenia. 

Do treści protokołu członkowie Komisji uwag nie wnieśli. Protokół Nr 3/2019 

posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przyjęto jednogłośnie bez uwag. 

 

 Ad. 4. Pełnomocnik ds. rozwiązywania problemów alkoholowych Ludmiła Smyk 

dokonała wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 r. 

Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk dokonała wprowadzenia do projektów uchwał 

w sprawach: 

 określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kleszczele w roku 

szkolnym 2019/2020. 

 zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 

2019-2024. 

 dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do przedłożonych projektów uchwał. 
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Wobec wyczerpania porządku o godzinie 9.50 posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Podpis protokolanta: 

 

Magda Raczkiewicz  

 

                    Przewodniczący 

           Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

     

                      Janusz Polak 

 


